
č. smlouvy: 5621173766/2

Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury 

„Městský blok Belle Rock“

ČI. 1
Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
k podpisu dodatku č. 2 byl na Z9/07. zasedání Zastupitelstva města Brna pověřen 
Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 
(dále také ,,Město“)

1.2 T.E Bohunická brána s.r.o.
se sídlem Příční 120/12, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 042 96 486
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245528 

zastoupená jednatelem PhDr. Tomášem Vavříkem 

dále jen Stavebník

mezi sebou dne 1.10. 2021 uzavřely Smlouvu o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury 
„Městský blok Belle Rock“ č. 5621173766, ke které následně dne 16. 11. 2022 uzavřely 
dodatek č. 1 (dále jen Smlouva o spolupráci ve znění dodatku č. 1).

ČI. 2
Předmět změny

Město a Stavebník se dohodly na změně Smlouvy o spolupráci ve znění dodatku č. 1, a to tak, 
že se ruší ujednání ČI. 12 - povinnost Stavebníka poskytnout Městu bankovní záruky.

Smluvní strany se dohodly, že Stavebník uhradí Městu část Doplatku Příspěvku ve výši 
500.000 Kč do 20 dní po nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2, a to bezhotovostním převodem 
na účet Města č. ú. 111385222/0800, VS 5621173766.

O takto uhrazenou částku se snižuje výše Doplatku Příspěvku, kterou je Stavebník povinen 
uhradit Městu dle ČI. 9 odst. 9.3 písm. b).

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která dodatek 

podepíše jako druhá.

3.2 Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv Město.
1



č. smlouvy: 5621173766/2

3.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží Město a jedno vyhotovení obdrží Stavebník.

Doložka
ve smyslu ust.§ 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů

Tento dodatek č. 2 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z9/07 zasedání konaném dne
16.5.2023.

T.E Bohunická brána s.r.o.Statutární město Brno

V Brně dne Í0.Á.Ss>3:.‘%.. r. teisdneV

PhDr. Tomáš Vavřík
jednatel společnosti

T.E Bohunická brána s.r.o.

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

2


